

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานลอยคนข้าม (บริเวณถนนพุทธมณฑลสาย ๕ หมู่ที่ ๕) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลนครอ้อมน้อย/เทศบาลนครอ้อมน้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อถอน							
	1.1 งานรื้อถอน	งาน	1.000	12,649.29	12,649.29	1.2648	15,998.82	15,998.82
2	2. งานฐานราก ค.ส.ล.							
	2.1 งานฐานราก ค.ส.ล. (F1) 2 ฐาน	งาน	1.000	194,254.22	194,254.22	1.2648	245,692.73	245,692.73
3	2.2 งานฐานราก ค.ส.ล. (F2) 2 ฐาน	งาน	1.000	426,533.48	426,533.48	1.2648	539,479.54	539,479.54
4	3. เสาดอม่อ ค.ส.ล.							
	3.1 งานเสาดอม่อ ค.ส.ล. (C1) 2 ต้น	งาน	1.000	5,436.42	5,436.42	1.2648	6,875.98	6,875.98
5	3.2 งานเสาดอม่อ ค.ส.ล. (C2) 2 ต้น	งาน	1.000	237,536.87	237,536.87	1.2648	300,436.63	300,436.63
6	4. งานแป้นหัวเสา ค.ส.ล. รับสะพาน							
	4.1 งานแป้นหัวเสา ค.ส.ล. รับสะพาน	งาน	1.000	143,303.88	143,303.88	1.2648	181,250.74	181,250.74
7	5. งานคานแม่บันได ค.ส.ล.							
	5.1 งานแป้นหัวเสา ค.ส.ล. รับสะพาน	งาน	1.000	112,006.68	112,006.68	1.2648	141,666.04	141,666.04
8	6. บันได ค.ส.ล.							
	6.1 งานลูกตั้ง-ลูกนอน บันได ค.ส.ล.	งาน	1.000	27,820.22	27,820.22	1.2648	35,187.01	35,187.01

ปิยะรัตน์ จันทรวงษ์

08 มิถุนายน 2569 14:55:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานลอยคนข้าม (บริเวณถนนพุทธมณฑลสาย ๕ หมู่ที่ ๕) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครอ้อมน้อย/เทศบาลนครอ้อมน้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	6.2 งานชานพักบันได ค.ส.ล.	งาน	1.000	13,687.68	13,687.68	1.2648	17,312.17	17,312.17
10	7. งานโครงสร้างเหล็ก พื้นสะพานลอย	งาน	1.000	747,740.75	747,740.75	1.2648	945,742.50	945,742.50
	7.1 งานโครงสร้างเหล็ก พื้นสะพานลอย							
11	8. งานโครงสร้างเหล็ก TOP BRACING	งาน	1.000	46,976.49	46,976.49	1.2648	59,415.86	59,415.86
	8.1 งานโครงสร้างเหล็ก TOP BRACING							
12	9. งานโครงสร้างเหล็ก TRUSS T1	งาน	1.000	2,330,617.58	2,330,617.58	1.2648	2,947,765.11	2,947,765.11
	9.1 โครงสร้างเหล็ก TRUSS T1							
13	10. งานหลังคา	งาน	1.000	688,107.49	688,107.49	1.2648	870,318.35	870,318.35
	10.1 งานหลังคาคลุมสะพานลอย							
14	10.2 งานหลังคาคลุมบันได	งาน	1.000	396,718.25	396,718.25	1.2648	501,769.24	501,769.24
	11. งานราวกันตก Stainless Steel							
15	11.1 งานราวกันตก สะพานลอย	งาน	1.000	269,864.10	269,864.10	1.2648	341,324.11	341,324.11
16	11.2 งานราวบันได ขึ้นสะพาน	งาน	1.000	91,613.95	91,613.95	1.2648	115,873.32	115,873.32
	12. งานนพื้นทางเท้า							

ปิยะรัตน์ จันทรวงษ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานลอยคนข้าม (บริเวณถนนพุทธมณฑลสาย ๕ หมู่ที่ ๕) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครอ้อมน้อย/เทศบาลนครอ้อมน้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	12.1 งานพื้นทางเท้า ค.ส.ล.	งาน	1.000	47,334.02	47,334.02	1.2648	59,868.06	59,868.06
18	12.2 พื้นทางเท้า ส่วนปลูกต้นไม้	งาน	1.000	53,546.89	53,546.89	1.2648	67,726.10	67,726.10
	13. คาน ค.ส.ล.							
19	13.1 GB1	งาน	1.000	31,415.91	31,415.91	1.2648	39,734.84	39,734.84
	14. Barrier Approach Type B (L=18m.)							
20	14.1 Barrier Approach Type B (L=18m.)	งาน	1.000	53,200.00	53,200.00	1.2648	67,287.36	67,287.36
	15. งานบ่อพัก ค.ส.ล. และท่อเหลี่ยม ค.ส.ล.							
21	15.1 Man Hole 1	งาน	1.000	184,906.39	184,906.39	1.2648	233,869.60	233,869.60
22	15.2 Man Hole 2	งาน	1.000	198,275.98	198,275.98	1.2648	250,779.45	250,779.45
23	15.3 Man Hole 3	งาน	1.000	75,886.41	75,886.41	1.2648	95,981.13	95,981.13
24	15.4 งานวางท่อเหลี่ยม	งาน	1.000	270,091.26	270,091.26	1.2648	341,611.42	341,611.42
	16. งานถนน							
25	16.1 งานถนนคอนกรีต ปูทับด้วย Asphalt Overlay	งาน	1.000	254,673.21	254,673.21	1.2648	322,110.67	322,110.67

ปิยะรัตน์ จันทรวงษ์

08 มิถุนายน 2569 14:55:28

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานลอยคนข้าม (บริเวณถนนพุทธมณฑลสาย ๕ หมู่ที่ ๕) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครอ้อมน้อย/เทศบาลนครอ้อมน้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
26	17. งานไฟฟ้า	งาน	1.000	58,341.00	58,341.00	1.2648	73,789.69	73,789.69
27	18. งานเบ็ดเตล็ด	งาน	1.000	267,028.58	267,028.58	1.2648	337,737.74	337,737.74
	2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							145,520.00
รวมราคากลาง								9,302,124.21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานลอยคนข้าม (บริเวณถนนพุทธมณฑลสาย ๕ หมู่ที่ ๕) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครอ้อมน้อย/เทศบาลนครอ้อมน้อย

ปิยะรัตน์ จันทรวงษ์
(ปิยะรัตน์ จันทรวงษ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เทอดเทวัน ถิ่นทัพไทย
(เทอดเทวัน ถิ่นทัพไทย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชา รัตนสมบัติทวี
(บัญชา รัตนสมบัติทวี)
กรรมการกำหนดราคากลาง